

ममजयः नरकादियागंज त्रेन रोड से
उठाएल होली तक पथ निर्माण कार्य

04/5/20

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल नरकादियागंज

DIVISION

चनपट्टिया

SUB-DIVISION

M.B.N. 1213/2020-21

22/20-21

Abstract of cost

78

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1). Restoration of raincuts do -					
76.97m ³ vide T.m. B.P. - (76)					
RS. 386.14/m ³ - RS. 29721.00					
(2/5). Making up of earthen shoulder do -					
625.88m ² vide T.m. B.P. - (76)					
RS. 5756/m ² - RS. 36026.00					
(3/3). Repair of potholes do -					
100.01m ² vide T.m. B.P. - (76)					
RS. 403.80/m ² - RS. 40384.00					
(4/5). Patch repairs over bitum. joint surface do -					
100.01m ² vide T.m. B.P. - (77)					
RS. 278.61/m ² - RS. 29864.00					
(5/5). Maint. of road signs do -					
0.78 km vide T.m. B.P. - (77)					
RS. 107781/km - RS. 841.00					
(6/10). Maint. of zoom P km stone do -					
1.57 km vide T.m. B.P. - (77)					
RS. 702.89/km - RS. 1104.00					
(7/11). Trimming of grass & weeds do -					
1060.80m ² vide T.m. B.P. - (77)					
RS. 2.24/m ² - RS. 2394.00					
(8/11). Maint. of trees by road sides do -					
100 NO. vide T.m. B.P. - (77)					

C10 - RS. 140,334.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

79

BIF - RS. 140,334.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				RS. 509.45/each	RS. 50945.00
					RS. 1,91279.00
Add GST 12%				RS. 22953.00	
Add L-0283 1%				RS. 1913.00	
				RS. 216145.00	
less 0.02% below				RS. 43.00	
				RS. 216102.00	
R. D. V.				25/04/25	
J. E.					